



ZAPRASZAMY NA STUDIA POMOSTOWE NA KIERUNKU PIELĘGNIARSTWO

Rodzaj studiów - studia uzupełniające

Tytuł zawodowy - licencjat

Tryb studiów - niestacjonarne

Studia pomostowe na kierunku Pielęgniarstwo kierowane są dla osób, które pracują już w zawodzie pielęgniarki bądź pielęgniarza i posiadają wykształcenie średnie. Studia te stwarzają możliwość szybkiego podniesienia kwalifikacji i dają możliwość uzupełnienia kompetencji zawodowych. Kończą się dyplomem i tytułem licencjata pielęgniarstwa.

Warunkiem podjęcia nauki na studiach pomostowych jest posiadania prawa do wykonywania zawodu. Studia te przeznaczone są dla absolwentów:

- **Ścieżka AB** - 2 semestry - 1150 godzin kształcenia - dla absolwentów 5-letnich liceów medycznych
- **Ścieżka C** - 3 semestry - 2410 godzin kształcenia - dla absolwentów 2-letnich Medycznych Szkół Zawodowych
- **Ścieżka D** - 2 semestry - 1984 godzin kształcenia - dla absolwentów 2,5-letnich Medycznych Szkół Zawodowych
- **Ścieżka E** - 2 semestry - 660 godzin kształcenia - dla absolwentów 3-letnich Medycznych Szkół Zawodowych

Studenci studiów pomostowych mogą ubiegać się o zaliczenie zajęć praktycznych i praktyk zawodowych przewidzianych w programie nauczania na podstawie udokumentowanego doświadczenia zawodowego lub praktyk zawodowych, z uwzględnieniem długości stażu pracy, dla ścieżki AB nie więcej jednak niż 30% i nie więcej niż 50% wymiaru tych zajęć i praktyk dla ścieżki C, D, E. Absolwenci otrzymują tytuł licencjata i dyplom pielęgniarski uznawany w krajach Unii Europejskiej. Zajęcia odbywają się w czasie sobotnio-niedzielných zjazdów.

Wiadomości i umiejętności zdobyte w czasie studiów umożliwiają podjęcie pracy w publicznych i niepublicznych zakładach opieki zdrowotnej; zakładach ochrony zdrowia, zakładach opiekuńczo-pielęgnacyjnych, zakładach usprawnienia leczniczego, zakładach pracy chronionej, zakładach opieki społecznej, zakładach podstawowej opieki zdrowotnej, zespołach pielęgniarstwa środowiskowego i rodzinnego.

REKRUTACJA NA STUDIA - <https://www.pwsz-gniezno.edu.pl/pielęgniarstwo>

